



Městský úřad Luhačovice

Městská policie

nám. 28. října 543, 763 26 Luhačovice

VÁŠ DOPIS ZN.: 9473/2022/MP XXXXX
ZE DNE: 17.02.2022 XXXXX
NAŠE ZN./Č.J.: MULU -10515/2022/MP/ZMi XXXXX
SP.ZN. MULU-S 1/2022/MP/8 XXXXX

VYŘIZUJE: Mgr. Michal Zámečník
TELEFON: 577133441
EMAIL: zamecnik@luhacovice.eu



luhavp22v000u8

DATUM: 23.02.2022

Poskytnutí informace na žádost podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane XXXXX,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou jsme obdrželi dne 17. 2. 2022, a kterou žádáte o poskytnutí informací ohledně radarů, Vám sdělujeme následující:

1. Kolik stacionárních radarů má váš úřad ve správě, včetně vašeho správního obvodu, respektive od kolika takových zařízení váš úřad zpracovává pokuty? (Automatické zařízení pro měření rychlosti bez obsluhy)

Jedná se o jeden rychloměr provozovaný Městem Luhačovice, který se střídá ve čtyřech schválených skříních.

2. Pokud takové zařízení existuje.

2.1. Jaký typ měření (Úsekové měření, nebo měření okamžité rychlosti)

2.1.1. V jakém směru měří (V jednom, nebo v obou)

2.2. Umístění těchto radarů a kdy byly uvedeny do provozu

2.2.1. GPS pozice

2.2.2. Obec a název ulice, nebo číslo komunikace

2.2.3. Rok uvedení do provozu

V praxi bych si představoval odpověď v případě více radarů asi takhle:

1. Horní dolní

1.1. ulice Radarova

1.2. 44.2222 16.8877

1.3. Úsekové měření v obou směrech

1.4. V roce 2019

2. Dolní horní

2.1. ulice Radárkova

2.2. 44.2222 16.8877

2.3. Okamžité měření v jednom směru

2.4. V roce 2016

O výsledku mě prosím informujte prostřednictvím datové schránky.

S přáním pěkného dne a s pozdravem

XXXXX, trvale bytem XXXXX nar. XXXXX

Umístnění skříní:

Horní Lhota
GPS: 49.1578053N, 17.8033053E

okamžité měření v obou směrech
u domu č. p. XX
Silnice II/492
V roce 2022

Dolní Lhota
GPS: 49.1394036N, 17.8121206E

okamžité měření v obou směrech
u domu č. p. XX
Silnice II/492
V roce 2022

Luhačovice–město
GPS: 49.1031625N, 17.7600186E

okamžité měření rychlosti v obou směrech
u domu č. p. XX
Silnice II/492
V roce 2022

MULU -10515/2022/MP/ZMi
Luhačovice–Polichno
GPS: 49.0679525N, 17.7119458E

okamžité měření rychlosti v obou směrech
u domu č. p. XX
Silnice II/490
V roce 2022

Na základě § 4a odst. 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím tímto považujeme informaci za poskytnutou. Úhrada nákladů za poskytnutí informace podle § 17 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb. není požadována.

Mgr. Michal Zámečník
velitel

Mgr.
Michal
Zámečník

Digitálně
podepsal Mgr.
Michal Zámečník
Datum:
2022.02.23
06:21:28 +01'00'